[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
01 июля 2016 года

№ 1 протокол № 15
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район

от 18 декабря 2015 года № 2 протокол № 7 «О бюджете
муниципального образования Усть-Лабинский район на 2016 год»
Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 18 декабря 2015 года № 2 протокол № 7 «О бюджете муниципального образования Усть-Лабинский район на 2016 год» следующие изменения:

1) изложить пункты 1, 14 решения в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район на 2016 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 653 104,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 701 647,5  тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Усть-Лабинский район на 1 января 2017 года в сумме 144 687,2 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Усть-Лабинский район в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район в сумме 48 543,1 тыс. рублей.

14. Утвердить в составе ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район на 2016 год:

1) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 45 501,3 тыс. рублей;

2) резервный фонд администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в сумме 900,0 тыс. рублей»;

2) пункт 33 решения считать пунктом 34;

2

3) дополнить решение пунктом 33 следующего содержания:

«33. Муниципальные программы, ведомственные целевые программы  муниципального образования Усть-Лабинский район подлежат приведению главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район в соответствие с настоящим решением до дня вступления  в силу настоящего решения»;

4) приложения № 3,4,8-11, 18 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-7 к настоящему решению.
2. Отделу по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления управления по организационно-правовым вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Алексеев) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

В.А.Зюзин

	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.В.Смирнов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Усть-Лабинский район от _________________ № _____ протокол № _______

 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Усть-Лабинский район от 18 декабря 2015 года № 2 протокол № 7
«О бюджете муниципального образования Усть-Лабинский район на 2016 год»

Проект подготовлен:

Финансовым отделом администрации

муниципального образования Усть-Лабинский район

Заместитель начальника отдела

Т.И.Слинько

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

С.Н.Салтанова

Исполняющий обязанности

начальника управления по организационно-

правовым вопросам и взаимодействию с

органами местного самоуправления

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский  район

К.А. Алексеев

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Усть-Лабинский район

В.Т.Логойда

Председатель комиссии по бюджету,

экономическому развитию, вопросам

приватизации, торговли

А.В.Морозов

Председатель комиссии по промышленности,

переработке, вопросам жилищно-коммунального

хозяйства, строительства, транспорта,

энергообеспечения, связи, контролю

за землепользованием и сельскому хозяйству

Н.В.Моисеев

Председатель комиссии по вопросам

соблюдения законодательства,

социальной политики, образования,

здравоохранения, культуре, спорту,

делам молодежи и депутатской этике

С.В.Литвинова
ЗАЯВКА

К РЕШЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 18 декабря 2015 года № 2 протокол № 7 «О бюджете муниципального образования Усть-Лабинский район на 2016 год»
Проект  подготовлен:
финансовым отделом администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

Решение разослать:

1.Финансовый отдел.-1экз.

2. ????? - 1экз.

Начальник финансового отдела
администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

М.А.Дружкова
«____» ____________ 2016г

0708

_1196075284